PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                     ПРОЕКТ
от _____________                                                                               № ____
станица Полтавская

Об отмене постановления администрации Полтавского сельского

поселения Красноармейского района от 25 января 2016 года № 32

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного
контроля на территории Полтавского сельского поселения
Красноармейского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений» от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление от 25 января 2016 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района» считать утратившими силу с 1 января 2017 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий